11/07/2022 16:28 SEI/UNIR - 1026557 - Ata de Reunião

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1151989&infra_sistema=1… 1/2

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

CAMPUS DE CACOAL

ATA DE REUNIÃO

ATA DA COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO EDITAL SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO N. 01/2022/UNIR/CACOAL.

Aos 11 dias do mês de julho de 2022, às 14:00 horas, reuniram-se através de videoconferência, a Comissão nomeada pelo Diretor do Campus de
Cacoal, através da Portaria n. 18/2022/CCAC/UNIR, com a finalidade de coordenar os trabalhos de análise e homologação das inscrições do Edital
01/2022/UNIR/CACOAL visando a contratação de professor substituto para o Departamento de Direito do Campus de Cacoal. O presidente da
comissão Prof. Gilson Tetsuo Miyakava, juntamente com os servidores Ozana Rodrigues Boritza, Ronaldo Leão de Miranda e Vânia Luzia Brambila, além
do Diretor do Campus, Prof. Cléberson Eller Lose, iniciaram os trabalhos e diante do resultado apresentado pela Comissão de Recursos chegaram ao
resultado final presente no quadro abaixo:

Nome Resultado

Ana Paula dos Santos Oliveira Homologada

Camila Moura Gomes Homologada

Fernando Igor do Carmo Storary Santos Homologada

Heder Souza Inácio Homologada

Henrique Ramos de Freitas Júnior Homologada

Ivanilde Guadagnin Homologada

Juliana Carvalho da Silva Wendt Homologada

Júlio Henrique Domingues de Freitas Homologada

Larissa Silva Stedile Homologada

Marcos Túlio Rodrigues de Andrade Homologada

Maria Del Consuelo Alves Fonseca e Silva Homologada

Maria Eduarda de Oliveira Padovani Cavalheiro Homologada

Mauro Consuelo Sales de Souza Homologada

Miguel Antônio Paes de Barros Filho Homologada

11/07/2022 16:28 SEI/UNIR - 1026557 - Ata de Reunião

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1151989&infra_sistema=1… 2/2

Pauliana Santana Manzoli Siviero Homologada

Pollyanna Colenti Bizi Porto Homologada

Rafael Mendes Feitosa Homologada

Renivaldo Pereira Gomes Homologada

Sara Géssica Goubeti Meloucra Homologada

Thiago Rodrigues Santos Homologada

Tendo a Comissão realizado todos os trabalhos necessários, deu por encerrada a reunião às 14:30 horas com a lavratura da presente ATA que, após lida e
aprovada, vai assinada por mim, presidente da Comissão e demais membros.

Documento assinado eletronicamente por CLEBERSON ELLER LOOSE, Diretor(a), em 11/07/2022, às 16:44, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por VANIA LUZIA BRAMBILA, Técnica em Assuntos Educacionais, em 11/07/2022, às 17:00, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por GILSON TETSUO MIYAKAVA, Docente, em 11/07/2022, às 17:06, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por RONALDO LEAO DE MIRANDA, Docente, em 11/07/2022, às 17:09, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por OZANA RODRIGUES BORITZA, Docente, em 11/07/2022, às 17:22, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1026557 e o código CRC 9439312E.

Referência: Processo nº 23118.014321/2021-11 SEI nº 1026557

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0